[image: image1.wmf]
1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.04.2022

	№
	199-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 01.04.2019 № 124-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 3.1.19 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 01.04.2019 № 124-П «Об утверждении Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области», дополнив его подпунктом 3.1.19.9–1 следующего содержания:

«3.1.19.9–1. Согласовывает списание государственного имущества подведомственных областных государственных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]